
základni škola opava, otická 18 _ příspěvková organizace

Otická 18,746 01 Opava
lČo 70999252

Kupující:
Se sídlem:

Zastoupen:

tč:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

lD datové schránky:

dále jen ,,kupující"

a

Prodávající:

Se sídlem:

Zastoupen:

lČ:

DlČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen,,prodávající'

KUPNÍStVLOUVA

l.

Smluvní strany

Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace

Otická 722!18, Opava,746 0í

Mgr. Arnoštem Žídkem, Ph.D,

70999252

čsog
í8í67035210300

2cemqin

Westech solutlons s.r.o.

§tartovní 27611,700 30 Ostrava

Jlří Bernátek, |ednatel flrmy

029764í19

czo297ď3g
čsoe
27300020910300

lI.

úvodní ustanovení

1. smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včIánku 1, této smlouvy a taktéž oprávnění

k podnikání j*ou í'*úřú s právní óŘuteenostiv době uzavření této smlouvy, Smluvnístrany se



2.

zavazuli, že zmény dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Smluvní strany
prohlašují, že osoby podepisujícítuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboži, které je předmětem této smlouvy.

ll l.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k HW a SW vybav_ení
speciíikóvanému v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 3boŽÍ'),
akupující se zavazuje toto zboží přerzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu zboŽÍ.

V příloze č. 1 je dále uvedena bližší technická specifikace, kterou musí dodanézboží splňovat.

Součástí dodávky je i předání dokladů, které se k danému zboží váahují, včetně návodů k použití
a dokumentace k dodanému zboží (vše v českém iazyce), či případně veškerého SW, ktený je
kezbúí v,ýrobcem dodáván či kupujícím objednán.

Součástí předmětu plnění je i povinnost prodávajícího zboží na své náklady dopravit do místa
dodání uvedeného v č!ánku Vl. této smlouvy.

Vtastnické právo ke zboží se na kupujícího převádí okamžikem přewetí zboží kupujícím.

Smluvní shany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely
po pečlivém anážení všech možných důsledků.

lv.
Kupní cena

Kupující je povinen zaplatit zazboží specifikované v článku ll!. této smlouvy tuto kupní cenu:

. cena íksžákovskéhotabletu bez DPH 8164 Kč

o DPH21o/o 1715 Kč

. cena 1 ks žákovského tabletu včetně DPH 9879 Kč

cena 1ks učitelského tabletu bez DPH 10322 Kč

DPH21 Yo 2168 Kč

cena 1 ks učitelského tabletu včetně DPH 12490 Kó

cena tabletu pro lT specialistu bez DPH 18802 Kč

DPH21 Yo 3948 Kč

cena tabletu pro lT specialistu včetně DPH 22750 Kó

1.

2.

3.

4.

5.

6,

1.

a

a

a

o

o

a

a

a

a

a

a

o

cena dotykového pera bez DPH

DPH21o/o

cena dotykového pera včetně DPH

2851 Kč

599 Kč

3450 Kč

cena 1 ks ochranného pouzdra bez DPH 57B Kč

DPH21o/o 121Kó

cena 1 ks ochranného pouzdra včetně DPH 699 Kč



a

o

a

celková cenazakázky bez DPH

DPH21 o/o

celková cena zakázky včetně DPH

150515 Kč

31610 Kč

182125Ké

3.

4.

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související se splněním jeho

povinností vypllývajících z této smlouvy, včetně dopravy zboži na místo dodání uvedené v Článku

Vl. této smlouvy.

prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními

předpisy,

Celková cena včetně DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku této smlouvy je dohodnuta jako cena
nejrnýše přípustná a platípo celou dobu platnostitéto smlouvy,

v.
Doba plnění

prodávající se zavazuje dodat kupujícímu jednotlivé kusy zboží na základě požadavku kupujícího
nejpozději do dvacátého dne od uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Vl.
Místo dodání

1. Místem dodání zboží je Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace,

Vll.
Způsob dodání zboží

Jednotlivé kusy zboží jsou dodány v okamžiku jejich přerrzetí kupujícím v místě dodání dle Článku
Vl. této smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího pofurdí převzetí zboží na příslušném dokladu.

příslušným dokladem se rozumí dodací list prodávajícího. Prodávající je povinen na dodacím
listu uvést minimálně:
a) typzboží,
b) výrobní číslo,
c) počet kusů,
d) sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu,

e) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího,
f) jméno a podpis přebírající osoby za kupujícího,
g) datum předání.

prodávající odpovídá za lo, že informace na dodacím listu odpovídají skutečnosli. V případě
chybných informací může kupujícíodmítnout převzetí zboží do předložení správného dodacího
listu.

Kupující při převzetí zboží provede kontrolu společně se zástupcem prodávajícího:
a) dodaného druhu a množství,
b) zjevnýchjakostníchvlastností,
c) zda nedošlo k poškození zboží píi přepravě,
d) neporušenostiobalů,
e) dodaných dokladů.

V případě zjištěných zjevných vad zboží či jiných vad a nedostatkŮ mŮže kupující odmítnout
převzetí zboží, cožs důvodytakového postupu potvrdí na příslušném dokladu,

V případě konfliktu mezi dodanou koníigurací a požadavky stanovenýmiv článku lll. této smlouvy
je'prodávající povinen dodanou koníiguraci upravit do úplného splnění těchto požadavkŮ.

1.

,l 
.

2.

3.

Vl!l.



1.

2.

áruka za ial(ost, vady zboží a další podmínky

Prodávajícíje povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Smluvní strany
se dohodly na l. jakostidodaného zboží.

Prodávající poskytuje nazboží záruku za jakost v dé]ce 24 měsíců. Záruční servis bude probíhat
v sídle kupujícího, čiv místě, které kupující prodávajícímu předem oznámí.

Záruóní doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, po
kterou nemůže kupující zbožííádné užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. Ode
dne qýměny vadného zboží počíná na vyměněné zboží běžet nová záruóní doba vdélce
specifikované v článku VlIl. odst. 2 této smlouvy.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil. Vznik vady oznamuje kupující v pracovních dnech na:
602790022, nebo

nebo
bernatek@iskolstvi.cz

Hlášení vady musí obsahovat alespoň popis vady, resp. jak se vada projevuje, a místo, kde se
vadné zboží nachází. Veškeré změny uvedených kontaktů je prodávající povinen písemně
oznámit nejpozději do dvou pracovních dnů od vzniku změny kupujícímu. Neuplatní-li kupující
jiné právo z vadného plnění, platí, že požaduje odstranění vady.

V případě nutnosti provedení opravy zboži v servisním středisku prodávajícího nebo
autorizovaném servisním středisku rnýrobce je prodávající povinen zabezpečit bezplatnou
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží
zpět ke kupujícímu.

Kupující poskytne pro plnění záručního servisu tuto nutnou součinnost:
a) zajistí dostupnost uživatele zboží, resp. kontaktní osoby uvedené při nahlášení vady

na uvedeném telefonním čísle (např. pro stanovení nástupu technika na opravu),
b) umožní provedení opravy v nejkratším možném čase,
c) zajistí přítomnost pověřené osoby přiservisním zásahu.

Záruěnl servis je prováděn bezplatně s r4ýjimkou neoprávněných požadavků na záruční seryis,
např. v důsledku chyby aplikačního software, obsluhy apod.

Prodávající je povinen odstranit vady, které se vyskytnou v záruční době, nejpozději do 30 dnů
ode dne uplatnění vady u prodávajícího dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu wnikIa vadným plněním, v plné uýši. Prodávající
rovněž kupujícímu uhradí náklady yzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Nebezpečí škody nazboží přechází na kupujícího okamžikem přerzetí zboží.

Prodávající prohlašuje, že nazboži neváznou žádné právní vady.

lx.
Platební podmínky

Úhrada kupní ceny bude provedena postupně po dodání jednotlivých kusů zboží. Zálohové platby
nebudou poslrytovány.

Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít ná]ežitosti
daňového dokladu (dále jen ,,faktura") dIe § 29 zákona ó.23512004 Sb,, o dani z přidané hodnoty
(dále jen *ZDPH"). Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve dnem převzeti zboži
kupujícím.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura
musí být doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci kupujícího proti
písemnému potvzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při p|acení jiných plateb dle této smlouvy
(smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňoqý doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

a) tel. číslo
b) Hotline
c) e-mail

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

1.

3.

4.

3.



6.

7.

c) předmět plnění a Jeho presnou speciíikaci Ve Slovnim vyjádření (nestačí pouze odkaz na

číslo uzavřené smlouvy),
d) označení banký a čislá'uetu, na kterlý má být zaplaceno; toto ČÍslo ÚČtu se musí shodovat

s číslem uetu prodavajícího uvedeňym v úanri, t. te!9 smlouvy, respektive uvedeným

v písemném oznámení"prodávajícího ve smyslu článku.ll, odst, 1 této smlouvy,

e) číslo a datum oooacínb listu ilodepsanéh'o prodávajícím a odsouhlaseného kuPujícím

(dodací list bude přílohou faktury),
fl lhůtusolatnostifaktury,
sil název, sídlo, lČ a DlČ kupujícího a prodávajícího,
h) jméno a vtastnoruJni póo'piŠ osoby, která falkturu vystavila, vČetně kontaktního telefonu,

Nebude_lifaktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náleŽitost nebo budeli chYbně

vyúčtována kupní cena nebo DPH, je kupující opravněn rťury před upl.ynrrtím LhŮ.ty splatnOSti

vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznaeenim důvodu vrácení, Prodávající provede

opravu vystavením nou! txtu.v. VráceŇrnváoné t"r,tury prodávajícímu přestává běŽet PŮvodní

lhůta splatnosti. Nova lhůá splánosti běží ode dne doruč-ení nově vyhotovené faktury kuPujícímu,

povinnost zaplatit cenu za zboží jesplněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího,

smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění

správcem daně zveřejněna způsole,l^ul9znuií9ím dálkový přístup skuteónost, že prodávající je

nespolehlivým patcerir ve iňyslu § 1!6a z.Déá,je kupující-opravncn část ceny odpovídající dani

z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správc" Oaně Úe smyslu § 109a ZDPH, Taková úhrada

oůáó pouazovánázaiaone spncní dluhu kupujícího vůči prodávajícímu,

Smluvnístranysedáledohodly,Žepokudčísloúčtuprodávajícíhouvedenévzáhlavítéto
smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím o1rrový příštup ve smyslu § 96 ZDpH, je

kupující oprávněn easic"nv oápovidgiícídani z přioané hodnoty zaplatit plr.o !a ÚÓet správce

daně ve smyslu 5 iosa hopÁ. Taúová úhrada bude považována za řádné splnění dluhu

kupujícího vůči prodávajícímu.

1.

2.

Sanr<en|uiednání

v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží fiedno-tlivého.kusu) kupujícímu řádně a vóas

ie orodávaiíci oovineňiajÉtit kupujícímu smluvní-pokutu ve výŠi 0,1 o/o zcelkové kuPní cenY

ucótnc DpÍ{ zd Raždý izapočat,ý den prodlení,

pro případ prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny může prodávající požadovat

)áprá.áňižtonneno ůřóiu i prodteníve výši stanovené příslušnými právními předpisy,

v případě prodlení prodávajícíhos odstraněním vady zbo,!íádně a včas je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu ,rnr""ř ňór"tu y_e_vÝši 500,- Kďza každý i započafý den prodlení, a to pro

ua2ay případ reklamované vady zvláště,

smluvní pokuty se nezapoóítávají na náhradu případně rrzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně veále smluvní pokuty a v plné uýši,

Zaniř},nlou"y
Tato smlouvazaniká,.
a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její pod_statné, porušení druhou smluvní stranou,

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

o nedodání zbaží v době plnění dle článku V, této smlouvy,

r pokud ma zoázi vady,'ktere je činí neupotřeurJellÝm, nebo nemá vlastnosti, které si

i<upující vymínil nebo o kteqých ho prodávající ujistil,

o nedodžení smluvních ujednání ozáruce za jakost,

Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" rozumí ,,nejpozději do í4 dnů",

1.

2.



1,

Závěreěná ujednání

Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše posledníze smluvních stran, a nabývá účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou uzestupně
číslovány, uýslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.
prodávající nesmí bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva

a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí straně.
písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doruČení

odmítne či jinak znemožní.

osoby podepisujícítuto sm]ouvu svým podpisem stvrzují platnost sv,ých jednatelských oprávněnÍ-

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přeČetlY, Že bYla

uzavřena po 
'wa;emném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu

porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni za
irápadně n'evýnodňýcň podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což sfurzují svými
podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdŽÍ dvě

a prodávající obdží jedno vyhotovení.
prodávající se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupce
a úplatkáňswí. V souhdu s tím se prodávající zavazuje,že nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne
a ňedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala či poskytovala, jakékoli výhody
(peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům Základní školy Opava, Otická 18 - přísPěvkové

Črganizace, a to včetně rodinných příslušníků těchto osob a dalších osob uvedeným osobám
uřrycn. Smluvní strany se dohodly, že poruší-li prodávající tento svůj závazekrle povinen

zaplátit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové rnýše kupní ceny včetně DPH. Smluvní
strbny se ÓaĚ dohodly, že poruší-li prodávající svůj závazek uvedený v tomto 9{stayc1 smlouvy,
je kuiující oprávněn Óo teto smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět s tjčinností ke dni doruČení

výpovcái druhé smluvní straně. Tím nejsou dotčeny případné trestněprávní dŮsledky takového
jednání.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať užje povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o regístru smluv, či nikoli _ bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém

rozsahu včeině příslušných metadat, s u.ýjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová
adresa apod.), Uveřejnění této smtouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu Po jejím

uzavření kupující. Ňezajistí_li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem xuiujici nelpozocli do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do
30 dnů od Úzávření leto smtouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - Technická specifikace zboŽÍ.

3.

4.

5.

6.

7.

B.

9.

10.

vopavědne rq lo Zc2l
Za kupujícího:

*iztÁ

V Ostravě dne 14.10.2020

Za prodávajícího:

tttgr. niňost Žídek, Pn,D.
ředitelškoly



ílJa

pŘílonn č. t - recnNrcKÁ spEclFlKAcEzaoži

l.
2.
nJ.

4.
5.

Apple iPad202032gb
Apple iPad2020l28gb
Apple iPad PRO 1l 128gb
Apple Pencil 2.gen.
Ochranné pouzdro JetTech

/-/


